
ZARZĄDZENIE Nr 47/2025
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
z dnia 02.07.2025 r.

w sprawie: zmiany godzin pracy pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich   
w okresie od 21.07.2025 r. do 31.08.2025 r.

Na podstawie § 8 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy
Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  zatwierdzonego  Zarządzeniem  nr  372/MOPR/2024  Prezydenta  Miasta
Piekary Śląskie z dnia 28 czerwca 2024r. oraz § 19 ust. 7 i ust. 17 Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka
Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich wprowadzonego Zarządzeniem nr 36/2025 Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich z dnia 08.05.2025 roku

zarządzam:

§ 1
1.  Pracownicy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  których  stanowiska  pracy

znajdują się w nieklimatyzowanych pokojach, wskazanych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
pracujący w równoważnym systemie czasu pracy mają możliwość pracy w podziale na dwie zmiany,
według następującego rozkładu czasu pracy:

a) I zmiana:
poniedziałek: od 6:00 do 15:30,
wtorek: od 6:00 do 14:00,
środa: od 6:00 do 14:00,
czwartek: od 6:00 do 14:00,
piątek: od 6:00 do 12:30;

b) II zmiana:
poniedziałek: od 7:30 do 17:00,
wtorek: od 7:30 do 15:30,
środa: od 7:30 do 15:30,
czwartek: od 7:30 do 15:30,
piątek: od 7:30 do 14:00.

2.  Pracownicy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  których  stanowiska  pracy
znajdują się w nieklimatyzowanych pokojach, wskazanych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
pracujący w zadaniowym systemie czasu pracy, ustalając czas niezbędny do wykonywania powierzonych
zadań oraz uwzględniając wymiar czasu pracy wynikający z norm określonych w art. 129 Kodeksu pracy
mogą  rozpocząć  pracę  w  przedziale  od  godz.  06:00  do  13:00 i  kończyć  odpowiednio  pomiędzy
godz.14:00 a 21:00.

3.  Pracownicy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich,  których  stanowiska  pracy
znajdują się w nieklimatyzowanych pokojach, wskazanych w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia,
pracujący w podstawowym systemie czasu pracy mają możliwość pracy w podziale na dwie zmiany,
według następującego rozkładu czasu pracy:

a) I zmiana:
poniedziałek: od 6:00 do 14:00,
wtorek: od 6:00 do 14:00,
środa: od 6:00 do 14:00,
czwartek: od 6:00 do 14:00,
piątek: od 6:00 do 14:00,

b) II zmiana:
poniedziałek: od 7:30 do 15:30,
wtorek: od 7:30 do 15:30,
środa: od 7:30 do 15:30,
czwartek: od 7:30 do 15:30,
piątek: od 7:30 do 15:30.

4. Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani do przedłożenia z siedmiodniowym wyprzedzeniem 
do Działu Organizacji, Kadr i Płac tygodniowych harmonogramów czasu pracy pracowników 
określających pracę na I lub II zmianę, z uwzględnieniem pkt 1,3.

§ 2

Zmiany, o których mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia wchodzą w życie od dnia 21.07.2025 r. i obowiązują
do dnia 31.08.2025 r.



§ 3

1. Zobowiązuję wszystkich Kierowników do niezwłocznego zapoznania wszystkich pracowników podległych 
służbowo z treścią niniejszego Zarządzenia.

2.  Zobowiązuję  Kierownika  Działu  Organizacji,  Kadr  i  Płac  do  zamieszczenia  niniejszego  Zarządzenia
w tablicy ogłoszeń znajdującej się w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
przy ul. Bpa Nankera 103 (parter) oraz do wyłożenia do wglądu w Dziale Organizacji, Kadr i Płac (pokój
13 w budynku Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich przy ul. Bpa Nankera 103).

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Beata Poloczek
    Dyrektor

      Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
       w Piekarach Śląskich

Uzgodniono z upoważnionymi przedstawicielami 
         związków zawodowych MOPR:

                    Aleksandra Kos
…………………………………………………………..

     (pieczęć i podpis)



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 47/2025

z dnia 02.07.2025 r.

Wykaz pokoi, bądź lokali nieklimatyzowanych (brak klimatyzacji bezpośredniej w pomieszczeniu)
w niżej wskazanych siedzibach Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich.

1. ul. Kusocińskiego 4 – wszyscy pracownicy,
2. ul. Wyszyńskiego 31 – Zespół Pracy Socjalnej,
3. ul. Kalwaryjska 58 - Punkt Terenowy pracowników socjalnych Działu Świadczeń Pomocy Społecznej.
4. ul. Maczka 13 – Punkt Terenowy pracowników socjalnych Działu Świadczeń Pomocy Społecznej.
5. ul. Olimpijska 3 – Klub Seniora.

Beata Poloczek
    Dyrektor

      Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
       w Piekarach Śląskich


